
UCHWAŁA NR 258/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia na 2021 rok planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 

pobieranych przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia nauczycieli i inne podmioty, 
których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz formy 

i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznane 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020r., poz.920), art.70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019r., poz.2215 ze zm.) oraz  § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019r. poz. 1653) Zarząd 
Powiatu Chodzieskiego, biorąc pod uwagę wnioski dyrektorów, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 250/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 7 stycznia 2021r.       
w sprawie ustalenia na 2021 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe, 
placówki doskonalenia nauczycieli i inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz formy i specjalności kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznane, załącznik do uchwały pn. „Plan dofinansowania w roku 
2021 form doskonalenia nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski” otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek    ..............................................................  
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk ..............................................................  

Członkowie 
Zarządu:  

 
Kinga Buszkiewicz   …………………………………........ 

  
Magdalena Jankowska   ......................................................... 
 

  
Adrian Urbański      ................................................................ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DC409E-F05A-401D-9917-BB26B9FAF7AD. Uchwalony Strona 1



    

  

 

Plan dofinansowania w roku 2021 form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach  

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski 
 

Wyodrębnione, w budżecie powiatu na rok 2021, środki na dofinansowanie form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, o których mowa w art. 70a ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 

Karta Nauczyciela  w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli, rozdysponowuje się biorąc pod uwagę wnioski złożone 

przez dyrektorów szkół i placówek oświatowych w następujący sposób: 

 

 
Lp. Placówka Kwota dofinansowania 

form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli  

w roku 2021 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Św. Barbary w Chodzieży 12 800,00zł 

2. Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży 23 900,00zł 

3. Zespół Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach                    17 800,00zł 

4. Centrum Kształcenia Zawodowego w Chodzieży                     17 800,00zł 

5. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chodzieży                     5 000,00zł 

6. Młodzieżowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka w Chodzieży                      2 200,00zł 

7. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej 

w Chodzieży  

14 400,00zł 

8. Powiat Chodzieski (Wydział Oświaty) – organizacja szkoleń dla 

nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze szkół i placówek oświatowych 

 

8 706,00zł 

                                                          RAZEM: 102 606,00zł 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 258/2021
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 18 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DC409E-F05A-401D-9917-BB26B9FAF7AD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmiany w załączniku do uchwały celem dostosowania kwoty w pozycji 8 tabeli
„Powiat Chodzieski (Wydział Oświaty) – organizacja szkoleń ...” do planu finansowego.
Podjęcie niniejszej uchwały nie rodzi skutków finansowych, ponieważ zmiana odbywa się

w ramach przyjętego na 2021rok planu finansowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DC409E-F05A-401D-9917-BB26B9FAF7AD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

